b., w którym Osoby mające chęć do zadzierżawienia Foxalu, w tymże w Skierniewicach najdalej do godziny 3 po południu stawić się zechcą, a to po zapotrzeniu się w kwotę Rsr. 300 na wadium potrzebną. Warunki do tej dzierżawy przepisane, każdego czasu u Aktuarjusza w Skierniewicach i w Biurze Administracji Xięstwa w Lyszkowicach, są do przeznienia. — Lyszkowice dnia 6/18 Listopada 1848 roku. — Administrator Xięstwa, Rzeczywisty Radca Stanu, T. *Botwinko*. Sekretarz, F. *Staszewski*.

Dnia 22 z. m. w Kościele XX. Reformatów, między godz: 11 a 12 w południe, w czasie Exekwji, zgubionym został przez pewną Damę **FLAKON** en *Cristal de roche*, w srebro oprawny, z angielską mechaniką; za przyciśnięciem guzika, odskakiwał korek srebrny misternie wyrobiony.